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Project ID: 2104 // фаза: Идеен проект // дата: 08.2022 г. 2/12

FLOOR PLAN - UNDERGROUND LEVEL
Възложител:  ............................................
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ПМ.00.01
Паркомясто 01
Площ: 18,51 m2

ПМ.00.02
Паркомясто 02
Площ: 15,71 m2

ПМ.00.03
Паркомясто 03
Площ: 12,31 m2

ПМ.00.04
Паркомясто 04
Площ: 12,15 m2

ПМ.00.05
Паркомясто 05
Площ: 15,43 m2

ПМ.00.06
Паркомясто 06
Площ: 17,21 m2

ПМ.00.07
Паркомясто 07
Площ: 18,33 m2

ПМ.00.08
Паркомясто 08
Площ: 18,86 m2

ПМ.00.09
Паркомясто 09
Площ: 19,50 m2

ПМ.00.10
Паркомясто 10
Площ: 31,50 m2

ПМ.00.11
Паркомясто 11
Площ: 31,50 m2

ПМ.00.12
Паркомясто 12
Площ: 15,89 m2

ПМ.00.13
Паркомясто 13
Площ: 14,72 m2

ПМ.00.14
Паркомясто 14
Площ: 14,28 m2

ОЧ.01.01
Автомобилна улица
Площ: 145,81 m2

ОЧ.01.03
Автомобилна улица
Площ: 52,91 m2

ОЧ.00.02
Стълб. клетка
Площ: 12,12 m2

М.00.01
Маза 1
Площ: 2,53 m2

М.00.02
Маза 2
Площ: 2,53 m2

М.00.03
Маза 3
Площ: 3,21 m2

М.00.04
Маза 4
Площ: 3,73 m2

00.05
Коридор
Площ: 4,85 m2

М.00.05
Маза 5
Площ: 2,93 m2

М.00.06
Маза
Площ: 2,99 m2

М.00.07
Маза 7
Площ: 2,90 m2

М.00.08
Маза 8
Площ: 2,81 m2

М.00.10
Маза 10
Площ: 3,55 m2

М.00.09
Маза 9
Площ: 3,32 m2

М.00.11
Маза 11
Площ: 3,02 m2

М.00.12
Маза 12
Площ: 3,07 m2

М.00.13
Маза 13
Площ: 5,02 m2

00.16
Коридор
Площ: 3,10 m2

Общи части
Площ: 40,48 m2

ROOM TABLE ON ELEVATION -3,40

№ OF
APARTMENТ

Common spaces

Parking spaces

Storages

№

00.05
00.16

ОЧ.00.02
ОЧ.01.01
ОЧ.01.03

ПМ.00.01
ПМ.00.02
ПМ.00.03
ПМ.00.04
ПМ.00.05
ПМ.00.06
ПМ.00.07
ПМ.00.08
ПМ.00.09
ПМ.00.10
ПМ.00.11
ПМ.00.12
ПМ.00.13
ПМ.00.14

М.00.01
М.00.02
М.00.03
М.00.04
М.00.05
М.00.06
М.00.07
М.00.08
М.00.09
М.00.10
М.00.11
М.00.12
М.00.13

NAME

Коридор
Коридор
Стълб. клетка
Автомобилна улица
Автомобилна улица

Паркомясто 01
Паркомясто 02
Паркомясто 03
Паркомясто 04
Паркомясто 05
Паркомясто 06
Паркомясто 07
Паркомясто 08
Паркомясто 09
Паркомясто 10
Паркомясто 11
Паркомясто 12
Паркомясто 13
Паркомясто 14

Маза 1
Маза 2
Маза 3
Маза 4
Маза 5
Маза
Маза 7
Маза 8
Маза 9
Маза 10
Маза 11
Маза 12
Маза 13

AREA(m2)

4,85
3,10
12,12
145,81
52,91

18,51
15,71
12,31
12,15
15,43
17,21
18,33
18,86
19,50
31,50
31,50
15,89
14,72
14,28

2,53
2,53
3,21
3,73
2,93
2,99
2,90
2,81
3,32
3,55
3,02
3,07
5,02

TABLE OF UNITS ON ELEVATION -3,40

NAME

Общи части

AREA (m2)

40,48

GROSS AREA

№

01
02
03
04
05
06
07
08

NAME

Elevation -3.40
Elevation ±0,00
Elevation +3,40
Elevation +6.40
Elevation +9.40
Elevation +12,40
Elevation +15,40
Elevation +18,40

AREA(m2)

563,61
270,10
333,71
332,87
332,87
332,87
266,18
143,07

2 575,28 m²



GSPublisherVersion 12.93.95.100

Project ID: 2104 // фаза: Идеен проект // дата: 08.2022 г. 3/12

FLOOR PLAN - ELEVATION ±0,00
Възложител:  ............................................
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

20
ст

. /
 1

55  c
m

 /
 3

0 
cm

AP. 01

пе
р.

миял.

15 16

*

350
150

500

±0,00

Гараж 01
Площ: 19,33 m2

Г01.02
Гараж 02
Площ: 13,77 m2

ОЧ.01.02
Коридор
Площ: 16,24 m2

01.11
Склад 3
Площ: 8,26 m2

01.03
Спалня 1
Площ: 18,79 m2

01.07
Баня с WC  2
Площ: 6,57 m2

01.01
Коридор
Площ: 11,22 m2

01.06
Баня с WC  3
Площ: 4,49 m2

01.08
Баня с WC  1
Площ: 4,77 m2

Общи части
Площ: 60,57 m2

01.04
Спалня 2
Площ: 15,76 m2

ОЧ.01.01
Стълб. клетка
Площ: 12,08 m2

01.9
Склад 1
Площ: 1,72 m2

Апартамент 01
Площ: 168,97 m2

ПМ.01.15
Паркомясто 15
Площ: 12,42 m2

ПМ.01.16
Паркомясто 16
Площ: 13,59 m2

Г01.03
Гараж
Площ: 17,10 m2

Г01.01
Гараж 01
Площ: 16,15 m2

01.05
Спалня 3
Площ: 10,34 m2

01.02
Дневна с кухн. бокс
Площ: 36,78 m2

01.12
Склад 4
Площ: 4,10 m2

Гараж 02
Площ: 18,18 m2

01.10
Склад 2
Площ: 3,55 m2

Гараж 03
Площ: 20,35 m2

01.12
Terrace
Площ: 113,65 m2

ROOM TABLE ON ELEVATION ±0,00

№ OF
APARTMENТ

AP. 01

Common spaces

Parking spaces

Store

№

01.01
01.02
01.03
01.04
01.05
01.06
01.07
01.08
01.9
01.10
01.11
01.12
01.12

ОЧ.01.01
ОЧ.01.02

ПМ.01.15
ПМ.01.16

Г01.01
Г01.02
Г01.03

NAME

Коридор
Дневна с кухн.
бокс
Спалня 1
Спалня 2
Спалня 3
Баня с WC  3
Баня с WC  2
Баня с WC  1
Склад 1
Склад 2
Склад 3
Terrace
Склад 4

Стълб. клетка
Коридор

Паркомясто 15
Паркомясто 16

Гараж 01
Гараж 02
Гараж

AREA(m2)

11,22
36,78
18,79
15,76
10,34
4,49
6,57
4,77
1,72
3,55
8,26

113,65
4,10

12,08
16,24

12,42
13,59

16,15
13,77
17,10

UNITS TABLE ON ELEVATION ± 0,00

NAME

Апартамент 01
Гараж 01
Гараж 02
Гараж 03
Общи части

AREA (m2)

168,97
19,33
18,18
20,35
60,57

GROSS AREA

№

01
02
03
04
05
06
07
08

NAME

Elevation -3.40
Elevation ±0,00
Elevation +3,40
Elevation +6.40
Elevation +9.40
Elevation +12,40
Elevation +15,40
Elevation +18,40

AREA(m2)

563,61
270,10
333,71
332,87
332,87
332,87
266,18
143,07

2 575,28 m²



GSPublisherVersion 12.93.95.100

Project ID: 2104 // фаза: Идеен проект // дата: 08.2022 г. 4/12

FLOOR PLAN - ELEVATION +3,40
Възложител:  ............................................
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02

02.01
Коридор
Площ: 6,56 m2

02.02
Дневна с кухн. бокс
Площ: 33,68 m2

02.03
Спалня 1
Площ: 16,36 m2

02.04
Спалня 2
Площ: 16,07 m2

02.05
Баня с WC  1
Площ: 4,32 m2

02.06
Баня с WC  2
Площ: 5,40 m2

02.07
Склад
Площ: 1,12 m2

03.01
Коридор
Площ: 9,37 m2

03.02
Дневна с кухн. бокс
Площ: 31,56 m2

03.03
Спалня 1
Площ: 15,31 m2

03.04
Спалня 2
Площ: 16,87 m2

03.05
Баня с WC  1
Площ: 4,89 m2

03.06
Баня с WC  2
Площ: 4,54 m2

03.08
Балкон
Площ: 3,84 m2

04.01
Коридор
Площ: 4,41 m2

04.02
Дневна с кухн. бокс
Площ: 39,63 m2

04.03
Спалня 1
Площ: 13,15 m2

04.04
Спалня 2
Площ: 16,77 m2

04.06
Баня с WC  1
Площ: 4,13 m2

04.05
Баня с WC  2
Площ: 5,26 m2

04.08
Балкон
Площ: 3,96 m2

ОЧ.02.02
Коридор
Площ: 2,53 m2

ОЧ.02.01
Стълб. клетка
Площ: 12,09 m2

02.08
Балкон
Площ: 4,34 m2

03.07
Склад
Площ: 1,49 m2

04.07
Склад
Площ: 0,90 m2

Апартамент 02
Площ: 103,43 m2

Апартамент 03
Площ: 101,14 m2

Апартамент 04
Площ: 102,14 m2

Общи части
Площ: 23,37 m2

ROOM TABLE ON ELEVATION +3,40

№ OF
APARTMENТ

AP. 02

AP. 03

AP. 04

Common spaces

№

02.01
02.02
02.03
02.04
02.05
02.06
02.07
02.08

03.01
03.02
03.03
03.04
03.05
03.06
03.07
03.08

04.01
04.02
04.03
04.04
04.05
04.06
04.07
04.08

ОЧ.02.01
ОЧ.02.02

NAME

Коридор
Дневна с кухн.
бокс
Спалня 1
Спалня 2
Баня с WC  1
Баня с WC  2
Склад
Балкон

Коридор
Дневна с кухн.
бокс
Спалня 1
Спалня 2
Баня с WC  1
Баня с WC  2
Склад
Балкон

Коридор
Дневна с кухн.
бокс
Спалня 1
Спалня 2
Баня с WC  2
Баня с WC  1
Склад
Балкон

Стълб. клетка
Коридор

AREA(m2)

6,56
33,68
16,36
16,07
4,32
5,40
1,12
4,34

9,37
31,56
15,31
16,87
4,89
4,54
1,49
3,84

4,41
39,63
13,15
16,77
5,26
4,13
0,90
3,96

12,09
2,53

UNITS TABLE ON ELEVATION +3,40

NAME

Common spaces
Апартамент 02
Апартамент 03
Апартамент 04
Общи части

AREA (m2)

3,74
103,43
101,14
102,14
23,37

GROSS AREA

№

01
02
03
04
05
06
07
08

NAME

Elevation -3.40
Elevation ±0,00
Elevation +3,40
Elevation +6.40
Elevation +9.40
Elevation +12,40
Elevation +15,40
Elevation +18,40

AREA(m2)

563,61
270,10
333,71
332,87
332,87
332,87
266,18
143,07

2 575,28 m²
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Project ID: 2104 // фаза: Идеен проект // дата: 08.2022 г. 5/12

FLOOR PLAN - ELEVATION +6,40
Възложител:  ............................................

/"АРКЕЛ" ЕООД/

ROOM TABLE ON ELEVATION +6,40

№ OF
APARTMENТ

AP. 05

AP. 06

AP. 07

Common spaces

№

05.01
05.02
05.03
05.04
05.05
05.06
05.07
05.08

06.01
06.02
06.03
06.04
06.05
06.06
06.07
06.08

07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
07.07
07.08

ОЧ.03.01
ОЧ.03.02

NAME

Коридор
Дневна с кухн.
бокс
Спалня 1
Спалня 2
Баня с WC  1
Баня с WC  2
Склад
Балкон

Коридор
Дневна с кухн.
бокс
Спалня 1
Спалня 2
Баня с WC  1
Баня с WC  2
Склад
Балкон

Коридор
Дневна с кухн.
бокс
Спалня 1
Спалня 2
Баня с WC  2
Баня с WC  1
Склад
Балкон

Стълб. клетка
Коридор

AREA(m2)

6,56
33,68
16,36
16,07
4,32
5,40
1,12
4,04

9,37
30,02
14,24
15,80
4,89
4,54
1,49
3,84

4,41
38,09
13,15
15,70
5,26
4,13
0,90
3,96

12,09
2,53

GROSS AREA

№

01
02
03
04
05
06
07
08

NAME

Elevation -3.40
Elevation ±0,00
Elevation +3,40
Elevation +6.40
Elevation +9.40
Elevation +12,40
Elevation +15,40
Elevation +18,40

AREA(m2)

563,61
270,10
333,71
332,87
332,87
332,87
266,18
143,07

2 575,28 m²

UNITS TABLE ON ELEVATION +6,40

NAME

Common spaces
Апартамент 05
Апартамент 06
Апартамент 07
Общи части

AREA (m2)

3,74
103,43
101,14
102,14
23,37
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05.01
Коридор
Площ: 6,56 m2

05.02
Дневна с кухн. бокс
Площ: 33,68 m2

05.03
Спалня 1
Площ: 16,36 m2

05.04
Спалня 2
Площ: 16,07 m2

05.05
Баня с WC  1
Площ: 4,32 m2

05.06
Баня с WC  2
Площ: 5,40 m2

05.07
Склад
Площ: 1,12 m2

06.01
Коридор
Площ: 9,37 m2

06.02
Дневна с кухн. бокс
Площ: 30,02 m2

06.03
Спалня 1
Площ: 14,24 m2

06.04
Спалня 2
Площ: 15,80 m2

06.05
Баня с WC  1
Площ: 4,89 m2

06.06
Баня с WC  2
Площ: 4,54 m2

06.08
Балкон
Площ: 3,84 m2

07.01
Коридор
Площ: 4,41 m2

07.02
Дневна с кухн. бокс
Площ: 38,09 m2

07.03
Спалня 1
Площ: 13,15 m2

07.04
Спалня 2
Площ: 15,70 m2

07.06
Баня с WC  1
Площ: 4,13 m2

07.05
Баня с WC  2
Площ: 5,26 m2

07.08
Балкон
Площ: 3,96 m2

ОЧ.03.02
Коридор
Площ: 2,53 m2

ОЧ.03.01
Стълб. клетка
Площ: 12,09 m2

05.08
Балкон
Площ: 4,04 m2

06.07
Склад
Площ: 1,49 m2

07.07
Склад
Площ: 0,90 m2

Апартамент 05
Площ: 103,43 m2

Апартамент 06
Площ: 101,14 m2

Апартамент 07
Площ: 102,14 m2

Общи части
Площ: 23,37 m2



GSPublisherVersion 12.93.95.100

Project ID: 2104 // фаза: Идеен проект // дата: 08.2022 г. 6/12

FLOOR PLAN - ELEVATION +9,40
Възложител:  ............................................

/"АРКЕЛ" ЕООД/

ROOM TABLE OF ELEVATION +9,40

№ OF
APARTMENТ

AP. 08

AP. 09

AP. 10

Common spaces

№

08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.07
08.08

09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.07
09.08

10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08

ОЧ.04.01
ОЧ.04.02

NAME

Коридор
Дневна с кухн.
бокс
Спалня 1
Спалня 2
Баня с WC  1
Баня с WC  2
Склад
Балкон

Коридор
Дневна с кухн.
бокс
Спалня 1
Спалня 2
Баня с WC  1
Баня с WC  2
Склад
Балкон

Коридор
Дневна с кухн.
бокс
Спалня 1
Спалня 2
Баня с WC  2
Баня с WC  1
Склад
Балкон

Стълб. клетка
Коридор

AREA(m2)

6,56
33,68
16,36
16,07
4,32
5,40
1,12
4,04

9,36
31,56
14,24
15,80
4,89
4,54
1,49
3,84

4,41
39,63
13,15
15,70
5,26
4,13
0,90
3,96

12,09
2,53

GROSS AREA

№

01
02
03
04
05
06
07
08

NAME

Elevation -3.40
Elevation ±0,00
Elevation +3,40
Elevation +6.40
Elevation +9.40
Elevation +12,40
Elevation +15,40
Elevation +18,40

AREA(m2)

563,61
270,10
333,71
332,87
332,87
332,87
266,18
143,07

2 575,28 m²

UNITS TABLE ON ELEVATION +6,40

NAME

Common spaces
Апартамент 05
Апартамент 06
Апартамент 07
Общи части

AREA (m2)

3,74
103,43
101,14
102,14
23,37
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08.01
Коридор
Площ: 6,56 m2

08.02
Дневна с кухн. бокс
Площ: 33,68 m2

08.03
Спалня 1
Площ: 16,36 m2

08.04
Спалня 2
Площ: 16,07 m2

08.05
Баня с WC  1
Площ: 4,32 m2

08.06
Баня с WC  2
Площ: 5,40 m2

08.07
Склад
Площ: 1,12 m2

09.01
Коридор
Площ: 9,36 m2

09.02
Дневна с кухн. бокс
Площ: 31,56 m2

09.03
Спалня 1
Площ: 14,24 m2

09.04
Спалня 2
Площ: 15,80 m2

09.05
Баня с WC  1
Площ: 4,89 m2

09.06
Баня с WC  2
Площ: 4,54 m2

09.08
Балкон
Площ: 3,84 m2

10.01
Коридор
Площ: 4,41 m2

10.02
Дневна с кухн. бокс
Площ: 39,63 m2

10.03
Спалня 1
Площ: 13,15 m2

10.04
Спалня 2
Площ: 15,70 m2

10.06
Баня с WC  1
Площ: 4,13 m2

10.05
Баня с WC  2
Площ: 5,26 m2

10.08
Балкон
Площ: 3,96 m2

ОЧ.04.02
Коридор
Площ: 2,53 m2

ОЧ.04.01
Стълб. клетка
Площ: 12,09 m2

08.08
Балкон
Площ: 4,04 m2

09.07
Склад
Площ: 1,49 m2

10.07
Склад
Площ: 0,90 m2

Апартамент 08
Площ: 103,43 m2

Апартамент 09
Площ: 101,13 m2

Апартамент 10
Площ: 102,15 m2

Общи части
Площ: 23,37 m2



GSPublisherVersion 12.93.95.100

Project ID: 2104 // фаза: Идеен проект // дата: 08.2022 г. 7/12

FLOOR PLAN - ELEVATION +12,40
Възложител:  ............................................

/"АРКЕЛ" ЕООД/

ROOM TABLE ON ELEVATION +12,40

№ OF
APARTMENТ

AP. 11

AP. 12

AP. 13

Common spaces

№

11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08

12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08

13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08

ОЧ.05.01
ОЧ.05.02

NAME

Коридор
Дневна с кухн.
бокс
Спалня 1
Спалня 2
Баня с WC  1
Баня с WC  2
Склад
Балкон

Коридор
Дневна с кухн.
бокс
Спалня 1
Спалня 2
Баня с WC  1
Баня с WC  2
Склад
Балкон

Коридор
Дневна с кухн.
бокс
Спалня 1
Спалня 2
Баня с WC  2
Баня с WC  1
Склад
Балкон

Стълб. клетка
Коридор

AREA(m2)

6,56
33,68
16,36
16,07
4,32
5,40
1,12
4,04

9,36
31,56
14,24
15,80
4,89
4,54
1,49
3,84

4,41
39,63
13,15
15,70
5,26
4,13
0,90
3,96

12,09
2,53

GROSS AREA

№

01
02
03
04
05
06
07
08

NAME

Elevation -3.40
Elevation ±0,00
Elevation +3,40
Elevation +6.40
Elevation +9.40
Elevation +12,40
Elevation +15,40
Elevation +18,40

AREA(m2)

563,61
270,10
333,71
332,87
332,87
332,87
266,18
143,07

2 575,28 m²

UNITS TABLE ON ELEVATION +12,40

NAME

Common spaces
Апартамент 11
Апартамент 12
Апартамент 13
Общи части

AREA (m2)

3,74
103,43
101,13
102,15
23,37
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11.01
Коридор
Площ: 6,56 m2

11.02
Дневна с кухн. бокс
Площ: 33,68 m2

11.03
Спалня 1
Площ: 16,36 m2

11.04
Спалня 2
Площ: 16,07 m2

11.05
Баня с WC  1
Площ: 4,32 m2

11.06
Баня с WC  2
Площ: 5,40 m2

11.07
Склад
Площ: 1,12 m2

12.01
Коридор
Площ: 9,36 m2

12.02
Дневна с кухн. бокс
Площ: 31,56 m2

12.03
Спалня 1
Площ: 14,24 m2

12.04
Спалня 2
Площ: 15,80 m2

12.05
Баня с WC  1
Площ: 4,89 m2

12.06
Баня с WC  2
Площ: 4,54 m2

12.08
Балкон
Площ: 3,84 m2

13.01
Коридор
Площ: 4,41 m2

13.02
Дневна с кухн. бокс
Площ: 39,63 m2

13.03
Спалня 1
Площ: 13,15 m2

13.04
Спалня 2
Площ: 15,70 m2

13.06
Баня с WC  1
Площ: 4,13 m2

13.05
Баня с WC  2
Площ: 5,26 m2

13.08
Балкон
Площ: 3,96 m2

ОЧ.05.02
Коридор
Площ: 2,53 m2

ОЧ.05.01
Стълб. клетка
Площ: 12,09 m2

11.08
Балкон
Площ: 4,04 m2

12.07
Склад
Площ: 1,49 m2

13.07
Склад
Площ: 0,90 m2

Апартамент 11
Площ: 103,43 m2

Апартамент 12
Площ: 101,13 m2

Апартамент 13
Площ: 102,15 m2

Общи части
Площ: 23,37 m2
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FLOOR PLAN - ELEVATION +15,40
Възложител:  ............................................

/"АРКЕЛ" ЕООД/

ROOM TABLE ON ELEVATION +15,40

№ OF
APARTMENТ

AP. 14

AP. 15

Common spaces

№

14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07

15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.06
15.08
15.09

ОЧ.06.01

NAME

Коридор
Дневна с кухн.
бокс
Спалня 1
Спалня 2
Баня с WC  1
Баня с WC  2
Склад

Коридор
Дневна с кухн.
бокс
Спалня 1
Спалня 2
Спалня 3
Баня с WC  1
Баня с WC  2
Баня с WC  3
Склад

Стълб. клетка

AREA(m2)

6,71
33,68
16,36
16,07
5,40
4,32
1,12

9,33
43,82
15,62
16,34
22,94
3,73
4,13
4,38
2,16

12,09

GROSS AREA

№

01
02
03
04
05
06
07
08

NAME

Elevation -3.40
Elevation ±0,00
Elevation +3,40
Elevation +6.40
Elevation +9.40
Elevation +12,40
Elevation +15,40
Elevation +18,40

AREA(m2)

563,61
270,10
333,71
332,87
332,87
332,87
266,18
143,07

2 575,28 m²

UNITS TABLE ON ELEVATION +15,40

NAME

Common spaces
Апартамент 14
Апартамент 15
Общи части
Тераса

AREA (m2)

3,74
98,55
143,73
20,07
68,34
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14.01
Коридор
Площ: 6,71 m2

14.02
Дневна с кухн. бокс
Площ: 33,68 m2

14.03
Спалня 1
Площ: 16,36 m2

14.04
Спалня 2
Площ: 16,07 m2

14.05
Баня с WC  1
Площ: 5,40 m2

14.06
Баня с WC  2
Площ: 4,32 m2

14.07
Склад
Площ: 1,12 m2

15.01
Коридор
Площ: 9,33 m2

15.05
Спалня 3
Площ: 22,94 m2

15.04
Спалня 2
Площ: 16,34 m2

15.08
Баня с WC  3
Площ: 4,38 m2

15.02
Дневна с кухн. бокс
Площ: 43,82 m2

15.03
Спалня 1
Площ: 15,62 m2

15.06
Баня с WC  2
Площ: 4,13 m2

ОЧ.06.01
Стълб. клетка
Площ: 12,09 m2

15.09
Склад
Площ: 2,16 m2

15.06
Баня с WC  1
Площ: 3,73 m2

Т.15.01
Тераса
Площ: 62,85 m2

Т.14.01
Тераса
Площ: 5,49 m2

Апартамент 14
Площ: 98,55 m2

Апартамент 15
Площ: 143,73 m2

Общи части
Площ: 20,07 m2
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FLOOR PLAN - ELEVATION +18,40
Възложител:  ............................................

/"АРКЕЛ" ЕООД/

ROOM TABLE ON ELEVATION +18,40

№ OF
APARTMENТ

AP. 16

Common spaces

№

16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10

ОЧ.07.01

NAME

Коридор
Дневна с кухн.
бокс
Спалня 1
Спалня 2
Спалня 3
Баня с WC  1
Баня с WC  2
Баня с WC  3
Склад
Коридор

Стълб. клетка

AREA(m2)

2,75
36,50
18,66
12,93
13,21
4,24
4,51
3,05
1,49
4,48

11,94

UNITS TABLE ON ELEVATION +18,40

NAME

Common spaces
Апартамент 16
Общи части
Тераса

AREA (m2)

1,81
120,85
20,40
123,88

GROSS AREA

№

01
02
03
04
05
06
07
08

NAME

Elevation -3.40
Elevation ±0,00
Elevation +3,40
Elevation +6.40
Elevation +9.40
Elevation +12,40
Elevation +15,40
Elevation +18,40

AREA(m2)

563,61
270,10
333,71
332,87
332,87
332,87
266,18
143,07

2 575,28 m²
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+18,40
Апартамент 16
Площ: 120,85 m2

16.02
Дневна с кухн. бокс
Площ: 36,50 m2

16.04
Спалня 2
Площ: 12,93 m2

16.07
Баня с WC  2
Площ: 4,51 m2

16.09
Склад
Площ: 1,49 m2

Общи части
Площ: 20,40 m2

16.08
Баня с WC  3
Площ: 3,05 m2

16.06
Баня с WC  1
Площ: 4,24 m2

16.05
Спалня 3
Площ: 13,21 m2

16.03
Спалня 1
Площ: 18,66 m2

16.10
Коридор
Площ: 4,48 m2

16.01
Коридор
Площ: 2,75 m2

ОЧ.07.01
Стълб. клетка
Площ: 11,94 m2

Т.16.01
Тераса
Площ: 12,44 m2

Т.16.02
Тераса
Площ: 111,44 m2
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